失效税务证件公告
              土左税 税告 〔2024〕 17 号

根据《税务登记管理办法》第四十一条规定，下列纳税人被列入非正常户已超过三个月，其使用的税务登记证件自公告之日起失效（具体名单和证件见“失效税务证件清单”）。
    特此公告。
                                    税务机关（签章）
                   2024 年  7 月  1 日
失效税务证件清单
	序号
	纳税人识别号
	纳税人名称
	证件种类
	证件号码
	预计公告日期

	1
	91150121396382147Y
	呼和浩特市人和驾驶员培训有限责任公司
	税务登记证正本
	150121********2147-1
	2024-07-01

	2
	91150121396382147Y
	呼和浩特市人和驾驶员培训有限责任公司
	税务登记证副本
	150121********2147-1
	2024-07-01

	3
	150121********2102
	土默特左旗察素齐镇锁锁糖酒批发部
	税务登记证副本
	150121********1121-1
	2024-07-01

	4
	150121********2102
	土默特左旗察素齐镇锁锁糖酒批发部
	税务登记证正本
	150121********1121-1
	2024-07-01

	5
	92150121MA0P9WJ23E
	土默特左旗鑫川快餐店
	税务登记证副本
	150121********5818-1
	2024-07-01

	6
	92150121MA0P9WJ23E
	土默特左旗鑫川快餐店
	税务登记证正本
	150121********5818-1
	2024-07-01

	7
	142326********3X01
	土默特左旗十全十美日用百货饰品店
	税务登记证副本
	142326********3X01-2
	2024-07-01

	8
	142326********3X01
	土默特左旗十全十美日用百货饰品店
	税务登记证正本
	14232619780919743X01-1
	2024-07-01

	9
	15252319910526092301
	土默特左旗伟伟手机维修通讯部
	税务登记证正本
	15252319910526092301-2
	2024-07-01

	10
	15252319910526092301
	土默特左旗伟伟手机维修通讯部
	税务登记证副本
	152523********2301-2
	2024-07-01

	11
	93150121399095573E
	土默特左旗万顺养殖农民专业合作社
	税务登记证副本
	150121********5573-1
	2024-07-01

	12
	93150121399095573E
	土默特左旗万顺养殖农民专业合作社
	税务登记证正本
	150121********573-1
	2024-07-01

	13
	150102********1901
	土默特左旗顺意通讯服务部
	税务登记证副本
	150102********1901-1
	2024-07-01

	14
	150102********1901
	土默特左旗顺意通讯服务部
	税务登记证正本
	150102********1901-1
	2024-07-01

	15
	150121********5026
	土默特左旗宇隆装饰材料批发部
	税务登记证正本
	150121********5026-1
	2024-07-01

	16
	150121********5026
	土默特左旗宇隆装饰材料批发部
	税务登记证副本
	150121********5026-1
	2024-07-01